FUE MEDIANTE UN TÍTULO DE 

CONCESIÓN, A FAVOR DE “DESARROLLO DEPORTIVO Y COMERCIAL S.A. DE 

C.V.” EMPRESA SUBSIDIARIA DE FOMENTO ECONÓMICO MEXICANO (FEMSA), A 

QUIEN SE LE OTORGÓ EN CONCESIÓN PARA SU APROVECHAMIENTO, USO, Y 

EXPLOTACIÓN, UNA EXTENSIÓN DE 245,000.471 (DOSCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO MIL PUNTO CUATROCIENTOS SETENTA Y UN  METROS CUADRADOS), 

INTEGRADA POR DOS POLÍGONOS, CON EXTENSIONES RESPECTIVAS DE 

183,795.325 (CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO 

PUNTO  TRESCIENTOS VEINTICINCO METROS CUADRADOS) Y 61,205.146 

(SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCO PUNTO CIENTO CUARENTA Y SEIS 

METROS CUADRADOS), PERTENECIENTES A UN INMUEBLE PROPIEDAD DEL 

ESTADO, UBICADO EN EL MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN; EN LA 

REGIÓN CONOCIDA COMO “LA PASTORA”.1 EN DICHO DOCUMENTO, PUBLICADO 

EL 6 DE AGOSTO DE 2010 EN EL PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO DE NUEVO